ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 3/2023 Data de abertura: 01/03/2023

Data adjudicação: 01/03/2023 Data homologação: 01/03/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: ATE O 10º (DECIMO) MES
SUBSEQUENTE

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Locação de um imóvel em alvenaria medindo aproximadamente 219,67m² para abrigar as instalações da Unidade Básica de Saúde da Família
(Cidade Alta), localizado no Bairro Cidade Alta, para atendimento da população usuária do SUS, atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde deste Município de Aripuanã-MT, com base no art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações, com amparo no art. 37,
inciso XXI da Constituição Federal.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

FRANQUIMAR RIBEIRO 036.237.311-61 R$ 60.000,00

Total: R$ 60.000,00

FRANQUIMAR RIBEIRO - Não Exclusivo Valor Total: R$ 60.000,00

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

714505

LOCAÇÃO DE IMÓVEL EM ALVENARIA COM ÁREA
EDIFICADA DE 219,67 M², COM INSTALACAO ELETRICA E
HIDRAULICA, LOCALIZADO NA RUA 1º DE MAIO, N.º 937,
LOTE 15, QUADRA 71, BAIRRO CIDADE ALTA.

mes 12,0000 R$ 5.000,00 R$ 60.000,00

                ARIPUANÃ, 1 de março de 2023

SELUIR PEIXER REGHIN

CPF: 539.659.739-91
Prefeita

Data: 01/03/2023 09:22:22

Página: 1 de 1

ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil